
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

среднего  общего образования «Школа № 15»  пос. Биракан 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2022 г.                                                                                                            № 185 

 

О назначении руководителя структурного подразделения 

 

На основании методических рекомендаций, утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 года № Р-23 «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, 

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ 

обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого 

взаимодействия», на основании приказа Комитета образования ЕАО от 30.09.2019 года 

№426 «О создании и функционировании центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка Роста» в ЕАО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка Роста» Таблову Анастасию Сергеевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                        Ю.М. Приходько 

 
 


